
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  

МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

             от  «25»  мая 2022 года                                                                                    №  8.1 
 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов   

РЕШАЕТ: 

 

         1. Представить для награждения Благодарностью Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в агропромышленном 

комплексе: 

      - Старкова Анатолия Васильевича, водителя Общества с ограниченной 

ответственностью «Родина» Можгинского района Удмуртской Республики. 

 

      2. Представить для награждения Почетной грамотой Государственного Совета 

Удмуртской Республики за многолетний добросовестный труд в ветеринарной службе и в 

связи с празднованием Дня ветеринарного работника: 

   - Щукину Надежду Юрьевну, ветеринарного врача 1 категории отдела 

противоэпизоотических мероприятий и незаразных болезней Бюджетного учреждения 

Удмуртской Республики «Можгинская межрайонная станция по борьбе с болезнями 

животных». 

 

     3. Представить для награждения Почетной грамотой Правительства Удмуртской 

Республики за многолетний добросовестный труд в ветеринарной службе и в связи с 

празднованием Дня ветеринарного работника: 

    - Рожину Елену Николаевну, ведущего ветеринарного врача отдела 

противоэпизоотических мероприятий и незаразных болезней Бюджетного учреждения 

Удмуртской Республики «Можгинская межрайонная станция по борьбе с болезнями 

животных». 

 

      4. Представить для награждения Почетной грамотой Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики за многолетний добросовестный 

труд в агропромышленном комплексе следующих работников  Общества с ограниченной 

ответственностью «Родина» Можгинского района Удмуртской Республики: 

     - Антонову Людмилу Михайловну, оператора машинного доения; 

     - Баранова Алексея Юрьевича, тракториста-машиниста; 

     - Михнёву Нину Вячеславовну, технолога; 

     - Очееву Марину Николаевну, оператора машинного доения; 

     - Силантьеву Галину Михайловну, заведующую фермой; 

     - Шитову Ольгу Владимировну,  повара.  

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


